
1 / 2

Чемпіонат U-19
2018/19 4-й тур, Матч №28

П`ятниця, 31.08.2018, 16:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 24°C. Глядачі: 250

«Десна» Чернігів

0 : 2

«Карпати» Львів

72 Рощинський Олександр
15 Роговець Артур
4 Власенко Григорій
21 Приходько Денис
77 Самойленко Ігор
8 Ветоха Вадим
27 Белич Євгеній (К)
10 Заворотний Максим
19 Бабор Владислав
9 Остапенко Анатолій
11 Кібальник Данило

Запасні
79 Коломієць Владислав
6 Омельяненко Роман
22 Грачов Ілля
17 Кожем'яченко Нікіта
7 Бакун Єгор

Тренер
Пищур Олександр

12 Артим Андрій
20 Мудрик Владислав (К)
17 Калинчук Тимофій
19 Данилюк Артем
15 Степанчук Любомир
8 Панчишин Орест
13 Гудзінський Вадим
11 Руніч Василь
9 Сікан Данило
18 Слічний Степан
24 Козак Богдан

Запасні
1 Горох Валентин
4 Нестерук Олександр
21 Гірний Максим
7 Мельнійчук Вадим
23 Романік Микола
22 Куртяк Богдан
14 Береза Олег

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Дубиківський Сергій
Асистент 1:
Голоколосов Денис
Асистент 2:
Супрунюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Соботюк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 4-й тур, Матч №28
П`ятниця, 31.08.2018, 16:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 24°C. Глядачі: 250

«Десна» Чернігів 0 : 2 «Карпати» Львів
55' 8 Панчишин Орест

23 Романік Микола

64' 15 Степанчук Любомир
7 Мельнійчук Вадим

11 Кібальник Данило
17 Кожем'яченко Нікіта 64'

64' 9 Сікан Данило

9 Остапенко Анатолій 67'

71' 20 Мудрик Владислав
22 Куртяк Богдан

74' 7 Мельнійчук Вадим

76' 18 Слічний Степан
4 Нестерук Олександр

19 Бабор Владислав
6 Омельяненко Роман 80'

84' 24 Козак Богдан
21 Гірний Максим

21 Приходько Денис
22 Грачов Ілля 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


